CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 005/2024

ASSUNTO: Requer a relação de registro de controle de frotas de todos os veículos
vinculados às Secretarias de Obras, de Agricultura e do Meio Ambiente.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

O requerimento acima solicita o envio da relação de frota dos veículos

vinculados às Secretarias de Obras, de Agricultura e do Meio Ambiente, bem como

seus respectivos diários de bordo no período de janeiro/2022 até a presente data,

fazendo constar o motorista, quilometragem e o consumo de combustível.

Requeremos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal solicitando tais providências.

Nestes Termos.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2024.

Anauto Souza de Gouvea

Vereador

AO EXMO SENHOR
MAMO CÉSAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

1

	00000001